
 

 

Våra Värdegrunder 
Wexiö Rugby Klubb, stiftad 1981-10-21, är en ideell förening och har till ändamål att 
genom utövning av idrott och friluftsliv verkar för höjande av medlemmarnas fysiska och 
psykiska hälsa samt för främjande av god gemenskap och idrottsanda.  
Värdegrunderna har tagits fram genom att tillfråga våra medlemmar vilka värdeord som de 
tycker är viktigast och sedan jobbat igenom dem gemensamt. Värdegrunderna revideras 
av den nya styrelsen vid det konstituerande mötet varje år efter årsmötet.  
 

• Alla är välkomna 
Vi välkomnar alla i klubben oavsett etnicitet, religion eller sexuell läggning. 
Vi håller rugbyn i fokus. Vi skapar tillsammans en solidarisk enande kraft som leder 
till livslång vänskap, samarbete och lojalitet.  

 
• Respekt och Integritet 

Vi visar respekt för varandra, motståndare, domare och funktionärer både på och 
utanför planen. Vi spelar ett ärligt och rent spel. 

 
• Utveckling 

Vi bidrar tillsammans till att vi utvecklas, både på och utanför planen. 
Vi följer dokumentet för kunskapsutveckling och håller blicken stadigt framåt. 

 
• Gemenskap 

Gemenskapen ger engagemang och ökar möjligheterna för att bygga broar över 
etniska, kulturella, geografiska, politiska eller religiösa skillnader. Vi möts också 
över generationsgränser. 

 
 
Vid ledarutbildningar skall dessa värdegrunder delges och genomsyra hela processen. 
 
Om värdegrunderna inte efterlevs ska ledare uppmärksamma personen i fråga om detta. 
Ledaren ska också informera vederbörande om konsekvenserna av upprepade förseelser 
mot värdegrunderna. Vid fall med inblandade under 18 år ska ledaren även kontakta 
vårdnadshavare. Vid upprepade förseelser fattar styrelsen i Wexiö Rugby Klubb beslut om 
åtgärd. Vid allvarliga förseelser kan påföljden bli avstängning och uteslutning ur klubben.  

 

 

 



 

 

Handlingsplan för Implementering av Värdegrunder. 
På styrelsemöte 2021-03-11 fastslogs följande. 
 
Värdegrunder och övriga dokument framtagna inom Säker & Trygg förening skall 
publiceras publikt på vår webbplats. 
 
För att belysa och vidareutveckla våra Värdegrunder kommer det att startas lärgrupper 
med föreningens medlemmar under 2021. 
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